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VENETO

50 Stile Libero

Treviso, Domenica 09/02/2020 ore 16:19
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

N
[y

BRUGNERA CHRISTIAN
LIMIDO LEONARDO
FURLAN GIOVANNI

Categoria Juniores - M

BIASIN FILIPPO
MASUT CHRISTIAN
ZANIN ALESSANDRO
TARZARIOL MARCO
MENAPACE GIACOMO
BUTTARELLI LUCA
BIT ANDREA

P1ZZOL MARCO
CAVASIN FEDERICO

Categoria Cadetti - M

N
N

1 1 1 DELLA COLLETTA LUCA
2 8 1 BIANCO JACOPO
3 4 2 ZUIN TOMMASO
4 3 3  MARTIN PATRICK
5 4 3 FASAN DANIELE
6 5 3 FERRO ALFIO
7 2 3 DAL BORGO GIOELE
8 5 4 BENOMAR YOUSRI
9 1 3 FAVERO FILIPPO
10 7 3 ARGENTO RICCARDO
11 4 4 POZZEBON NICHOLAS
12 6 3 POLESE ANDREA
13 6 4 BAZZO ALEX
14 3 4 COLLODEL LORENZO
15 8 3 PIAI GIACOMO
16 2 5 BUONOCORE DAVID
17 4 5 GIURIN DANIELE
18 7 4 DOROBANTU DANIEL NICOLAE
19 6 5 SCOMPARIN MATTIA
20 3 5 MALFI ENRICO
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1 3 1 BIZZOTTO DAVIDE
2 4 1 ANZANELLO FRANCESCO
3 6 1 CESCON MARCO
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Qualificazioni Attivita Regionale
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
12/02/2020

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

STELLA MARINA

STELLA MARINA

HYDROS

HYDROS

RONCADENUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
HYDROS

HYDROS

STELLA MARINA

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
STILELIBERO SSD

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD ARCA NUOTO
RONCADENUOTO
RONCADENUOTO

ASD ARCA NUOTO

TEAM VENETO

HYDROS

HYDROS

RANAZZURRA CONEGLIANO
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
ANTARES NUOTO

HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

ANTARES NUOTO
HYDROS
HYDROS

Tempo Pti

00:24.67
00:24.78
00:25.52
00:25.85
00:25.97
00:26.21
00:26.36
00:26.78
00:26.83
00:26.90
00:26.92
00:27.08
00:27.26
00:27.27
00:27.34
00:28.13
00:28.24
00:28.26
00:28.40
00:28.51
00:28.69
00:28.89
SQU

00:23.72
00:24.10
00:24.37
00:25.11
00:25.29
00:25.38
00:25.42
00:25.56
00:25.78

00:23.62
00:24.02
00:24.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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